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RZĄDOWY PROGRAM ODBUDOWY ZABYTKÓW 

              Leżajsk, dnia 27.02.2024 r. 

ZP.272.3.2.2024 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW - nr 1 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji na zadanie pn.:  

 

„Odtworzenie okien zewnętrznych w zabytkowym dworku dawnej 

leśniczówki w ramach zadania przebudowa zabytkowego budynku DPS  

w Piskorowicach - Mołyniach” 
 

 

 Zamawiający - Powiat Leżajski, reprezentowany przez Zarząd Powiatu Leżajskiego, 

działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje treść pytań  

(pisownia oryginalna), które wpłynęły do Zamawiającego, wraz z odpowiedziami: 

 

PYTANIE NR 1: 

Proszę o informację, z jakiego rodzaju drewna należy wykonać nową stolarkę okienną: sosna 

łączona, sosna lita, meranti czy dąb?. 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1: 

Okna mogą być wykonane z drewna sosnowego, meranti lub dębu. 

Konstrukcja ramy z kantówki trójwarstwowo klejonej, łączonej na długości. 

 

PYTANIE NR 2: 

Proszę o informację na temat okien z funkcją oddymiania – OZ4D 2 szt. Czy należy wykonać 

okno przystosowane pod podłączenie siłowników systemu oddymiającego czy siłowniki  

i podłączenie do systemu również są po stronie Wykonawcy? Proszę o szczegółowe 

informacje. 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2: 



Okna pełniące funkcje oddymiające należy wykonać w sposób gwarantujący funkcjonowanie 

w systemie sygnalizacji pożaru, zapewniające skuteczne oddymianie klatki schodowej, 

wskazane w warunkach ochrony przeciwpożarowej.  

Okna należy wyposażyć w siłowniki systemu oddymiającego gwarantujące uzyskanie 

powierzchni geometrycznej i oddymiającej zgodnie z specyfikacją projektową. 

Siłowniki należy podłączyć do instalacji elektrycznej dla zapewnienia możliwości 

przewietrzania.   

 
 

UWAGA: 
Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Zamawiającego oraz 
Wykonawców. Wykonawcy powinni je uwzględnić przygotowując ofertę do złożenia  
w niniejszym postępowaniu.  
Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie, w tym terminy składania i otwarcia ofert. 
 

 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU 
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mgr inż. Marek Śliż 
(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 
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